
회계년도 : 2014년
예산차수 : 기금변경 1 차
회계구분 : 전 체

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 13,805,899 13,831,083 △25,184

710 보전수입등 12,663,008 12,688,192 △25,184

714 예치금회수 12,663,008 12,688,192 △25,184

714-01 예치금회수 12,663,008 12,688,192 △25,184

○전년도 이월금

경정 1,005,657,000원 - 기정 1,030,841,000원 = △25,184

수 입 합 계 15,438,923 15,464,107 △25,184



(단위:천원)

회계연도 : 2014년
예산차수 : 기금변경 1 차
회계구분 : 전 체

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

③ 지출계획

위생관리과 1,119,677 1,144,861 △25,184

식품의약안전 1,119,677 1,144,861 △25,184

식품의 안전 및 위생업소 관리 75,777 74,160 1,617

위생 및 음식문화개선(식품진흥기금) 75,777 74,160 1,617

식품진흥기금 관리 12,737 11,120 1,617

802 반환금기타 11,617 10,000 1,617

1,617 01,617 1,61702 시ㆍ도비보조금반환금

1,617○시비보조금 반납금 1,617,000원 =

재무활동(위생관리과) 1,043,900 1,070,701 △26,801

보전지출(위생관리과)(식품진흥기금) 1,043,900 1,070,701 △26,801

보전지출 세부사업(위생관리과)(식품진흥기금) 1,043,900 1,070,701 △26,801

602 예치금 1,043,900 1,070,701 △26,801

1,043,900 1,070,701△26,801 △26,80101 예치금

△26,801
○예치금 경정 1,043,900,000원 - 기정 1,070,701,000원 =

안전관리과 3,338,854 3,338,854 0

재난방재ㆍ민방위 3,338,854 3,338,854 0

재해·재난 및 사회안정망 구축 242,176 236,764 5,412

재난관리기금 운영(재난관리기금) 242,176 236,764 5,412



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

재난·재해예방 및 복구사업 242,176 236,764 5,412

201 일반운영비 3,900 0 3,900

3,900 03,900 3,90001 사무관리비

3,900○제설자재 수송 임차료 3,900,000원 =

802 반환금기타 1,512 0 1,512

1,512 01,512 1,51202 시ㆍ도비보조금반환금

1,512
○2013년도 재난관리기금 시비보조금 집행잔액

1,512,000원 =

재무활동(안전관리과) 3,096,678 3,102,090 △5,412

보전지출(안전관리과)(재난관리기금) 3,096,678 3,102,090 △5,412

보전지출 세부사업(안전관리과)(재난관리기금) 3,096,678 3,102,090 △5,412

602 예치금 3,096,678 3,102,090 △5,412

3,096,678 3,102,090△5,412 △5,41201 예치금

△5,412
○예치금 경정 3,096,677,770원 - 기정 3,102,090,000원 =

지 출 합 계 15,438,923 15,464,107 △25,184


